Rua Rui Barbosa, 710 – Campus da UFRB

44.380-000 – Cruz das Almas – Bahia

Fones: 75.3621.5315

RESULTADO FINAL

 EDITAL DA MOBILIDADE INTERNACIONAL Nº 03/2018 – SUPAI/PROGRAD – IPB – PORTUGAL

A Comissão de Seleção dos Editais de Mobilidade Internacional da UFRB, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final e

informa como previsto no item 2.2.1 do Edital, que o Instituto Politécnico de Bragança disponibilizou 05 vagas em adição ao quantitativo disposto no

item 2.2, sendo assim, foram selecionados um total de 20 discentes para realização da mobilidade internacional.

Nome IRA Entrevista Carta de Intenções Nota Final Resultado Observação
Renata Oliveira Santos 9,2 9,67 9 9,28 Selecionado(a) 1º

Sara Ramos da Mota 9,2 9 9 9,1 Selecionado(a) 2º

Luanna Carolyne Silva de Lacerda 9,2 9,3 8,2 8,9 Selecionado(a) 3º

Laysa Almeida Café 8 10 8,667 8,8 Selecionado(a) 4º

Hernandes Passos Castro 7,9 8,667 9,167 8,51 Selecionado(a) 5º

Yuri Santa Rosa Guimarães 8,8 9,5 7 8,47 Selecionado(a) 6º

Maiana Souza Gomes 7,4 9,3 8,5 8,3 Selecionado(a) 7º

André Luiz da Silva Calmon 7,8 9,667 7 8,12 Selecionado(a) 8º

Vanessa de Sousa Almeida 7,9 9 7,333 8,06 Selecionado(a) 9º

Olga de Novaes Moreira Neta 7,5 8,167 8,667 8,05 Selecionado(a) 10º

Emily Ferreira Moraes Souza 8,6 9 6,3 8 Selecionado(a) 11º

Jônatas da Silva Marques 7,7 8,5 7,833 7,98 Selecionado(a) 12º

Kayck Amaral Barreto 7,4 9,333 6,333 7,66 Selecionado(a) 13º

Gleideson Cerqueira dos Santos Pereira 7,2 9,3 6,3 7,6 Selecionado(a) 14º

Ilana Carla Freire da Silva 7,1 8,3 7,7 7,6 Selecionado(a) 15º

Luciano Santos Bastos 6,9 7,6 8,5 7,59 Selecionado(a) 16º

Ana Paula Pinto da Silva 8,5 6,17 7,67 7,55 Selecionado(a) 17º

Clara Souza Santos 7,6 8,2 6,7 7,5 Selecionado(a) 18º

Aline da Silva Souza 6,2 8,167 6,333 6,83 Selecionado(a) 19º

Mariana Cardim Costa 6,6 6,167 6,833 6,54 Selecionado(a) 20º

Rua Rui Barbosa, 710 – Campus da UFRB

44.380-000 – Cruz das Almas – Bahia

Fones: 75.3621.5315

Alessandro Ramos de Jesus 9 0 0 0 Desclassificado(a) Não cumprimento do item 14.4

Thayná Barreto Martins 8 0 0 0 Desclassificado(a) Não cumprimento do item 14.4

Adrielly dos Santos Mendes 9 0 0 0 Desclassificado(a) Não cumprimento do item 14.4

Julia Dias Melo Ribeiro 8,6 5 5,2 0 Desclassificado(a) Não cumprimento do item 10.2.4

Cruz das Almas - BA, 18 de fevereiro de 2019.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Mobilidade Acadêmica Internacional
Superintendência de Assuntos Internacionais e Pró-Reitoria de Graduação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia